KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

0019 347

Wanddisplay

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht

Technische Attribute
Lange
Breite
Hoéhe

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Auslieferung erfolgt unbestiickt

zur Befestigung an Lochplattenwanden
verschiedene Ausfiihrungen

fir 18 x 6 Zangen

Stahldraht, pulverbeschichtet, silber

0019347
4003773079217
2.250 g

1.247 mm
210 mm
80 mm

41060300
EC011961
EC011961
EAE113c001

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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